planificación, operación 

(actividad de extracción y acarreo) y abandono; éstas se ejecutarán de manera secuencial. 

Presupuesto aproximado: El costo estimado de las actividades de movimiento, extracción 

y acarreo de tosca, es de aproximadamente B/ 451,197.27 (cuatrocientos cincuenta y un mil 

ciento noventa y siete balboas con 27/100). 

2.4. Una síntesis de características del área de influencia del proyecto, obra o actividad: 

El Proyecto denominado “EXTRACCIÓN Y ACARREO DE TOSCA PARA OBRA 

PÚBLICA – LOS LEALES”, se establecerá estratégicamente en un punto geográfico